
 

  Mariborska cesta 88, 3000 Celje  T: 01 478 31 00 

  E: gp.drsv@gov.si 

  www.dv.gov.si 

 

Številka:  35500-234/2026 

Ljubljana, 9. 2. 2026 

 

 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE 

Gp.gs@gov.si 

 

ZADEVA: Ugotovitev javne koristi za potrebe vodnogospodarske ureditve za 

zagotavljanje poplavne varnosti na podlagi projektne dokumentacije »Ureditev 

Kamniške Bistrice od Kamnika do Radomelj – Etapa 1, DGD, št. proj: 4022/20, po 

recenziji št. 374, september 2021– predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade: 

Na podlagi drugega odstavka 204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 

– ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) ter v povezavi s tretjim odstavkom 36. in 44. 

člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 57/12, 

100/13, 40/14, 56/15, 65/20, 35/23 – odl. US in 78/23 – ZUNPEOVE) je  Vlada Republike Slovenije 

na __ seji dne ______ sprejela naslednji   

 

SKLEP: 

 

I. 

 

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o ugotovitvi javne koristi za izvedbo vodnogospodarske 

ureditve za zagotavljanje poplavne varnosti na podlagi Projektne dokumentacije »Ureditev Kamniške 

Bistrice od Kamnika do Radomelj – Etapa 1«, ki se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.                    

 

 

       Barbara Kolenko Helbl                  

       generalna sekretarka 

 

SKLEP PREJMEJO:  

- Ministrstvo za naravne vire in prostor;  

- Direkcija RS za vode;     

- Generalni sekretariat Vlade RS.      

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov: 

/ 

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: 

dr.  Lidija Kegljevič-Zagorc, v.d. direktorja Direkcije Republike Slovenije za vode (v nadaljevanju 

DRSV);  

Mateja Per, DRSV, direktorica Urada za investicije;  

Saša Kandušer, DRSV, vodja Službe za splošne zadeve in vodja Službe za pravne zadeve in javna 

naročila p.p.;  

Tena Daša Lavrič Pfajfar, DRSV, vodja Sektorja za vode;   

Anja Karafatska, DRSV, Oddelek za pravne zadeve in javna naročila; 

Iris Oražem, DRSV, Urad za investicije. 

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: 

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o., Kotnikova ulica 40, 1000 Ljubljana 

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora: 

mailto:Gp.gs@gov.si


 

/ 

 


